
PE Nº 03-2017 R1 

 

AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO 

 

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – AGENERSA 

 

 

AVISO 

 

A AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

torna público que será realizada no Portal de Compras (www.compras.rj.gov.br ) do Governo do 

Estado do Rio de janeiro a licitação abaixo indicada: 

 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico AGENERSA nº  003/17 R1 

 

TIPO: Menor Preço Global (Lote único). 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS DE SERVIÇO (mínimo 1 e máximo 5), com motorista, pelo prazo de 24(vinte e quatro) 

meses. 

 

PROCESSO: nº E-12/003/173/2017. 

 

Início acolhimento das propostas: 01/12/2017, às 10:00 horas 

 

Limite acolhimento das propostas: 13/12/2017, às 10h30min 

 

www.compras.rj.gov.br


Data da Abertura da Sessão: 13/12/2017, às 11:00 horas. 

 

  

 

O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico www.compras.rj.gov.br e no portal 

eletrônico da AGENERSA, na página www.agenersa.rj.gov.br, no menu “Licitações”, podendo, 

alternativamente, ser adquirida uma via impressa mediante a permuta por 02 (dois) CD's-RW 

virgens (regraváveis), 700MB/80 min, acondicionados em embalagens plásticas rígidas,            

na Av. Treze de Maio, nº 23, 23º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ, tel.: (21) 2332-6461, e-mail: 

epregao@agenersa.rj.gov.br. 

 

  

www.compras.rj.gov.br
www.agenersa.rj.gov.br

